Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Ивана Петровича
+7(      )-      -      -      .

заявление.
Прошу Вас отчислить меня с _____ из Академии архитектуры и искусств
в связи с переводом в       другой ВУЗ*

Дата                                               Подпись                                           Расшифровка

Согласен                                                                                            Руководитель ОП

*другой ВУЗ   - Пример: ФГБОУ ВО "Дагестанский государственный технический университет"